
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie części nieruchomości oznaczonej jako niezabudowane działki nr 
239/4, 239/5, stanowiące własność miasta Gliwice, położone w Gliwicach w obrębie Ostropa Południe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z Uchwałą nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie 
nabywania, zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020 r. poz. 9470), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie prawa własności części nieruchomości oznaczonej jako niezabudowane 
działki nr 239/4 o powierzchni 0,0528 ha, nr 239/5 o powierzchni 0,2937 ha, obręb Ostropa Południe, księga 
wieczysta nr GL1G/00041055/6, stanowiącej własność miasta Gliwice. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C99F-91B0-4027-BB4F-B45F17F0D6ED. Podpisany

 
 

 

  
  

 
    

    
     

 

 
 

       
    

  

       
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/20/2024 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E91C99F-91B0-4027-BB4F-B45F17F0D6ED. Podpisany

 

 

 

 
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


